
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

名古屋港水族館北館の搬出入口閉塞部の対策工事の完了について 

  

  

拝啓 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、名古屋港の発展に格別のご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

名古屋港水族館北館の2階及び3階の床（建設当時の搬出入口閉塞部）に生じ

たひび割れについて、詳細調査に基づき来館者の安全を確保するため、平成 29

年 11 月 17 日（金）より一部観覧動線を規制し対策工事を進めてまいりました。 

平成 30 年 2 月 5 日（月）に対策工事が完了しましたのでご報告いたします。 

名古屋港水族館に対しまして、今後も変わらぬご理解とご協力を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成 30 年 2 月 8 日 

名古屋港管理組合 

【お問合せ先】 
名古屋港管理組合建設部工事課施設工事担当 
担当 家田、榊原 
ＴＥＬ ０５２-６５４-７９３７ 


